ti Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH
Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

1

EDITAL 001/2024 - RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – REFERENTE À 1ª
CONVOCAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA, NEGROS, ÍNDIOS E PCD REALIZADA EM

05/02/2024

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o resultado FINAL

da Investigação Social dos candidatos ELIMINADOS e CONTRAINDICADOS, após

o prazo de recurso.

Cargos: Assistente Social Socioeducativo, Assistente Jurídico Socioeducativo,

Pedagogo Socioeducativo e Psicólogo Socioeducativo.

REGIÃO: METROPOLITANA

CANDIDATOS ELIMINADOS

INSCRIÇÃO

2501265

2509909

2507505

2507422

2500103

2508692

CANDIDATOS CONTRAINDICADOS

INSCRIÇÃO

2509051

Vitória/ES, 06/03/2024

Fabio Modesto de Amorim Filho
          Diretor-geral